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GROWING TOGETHER

16.00R25 BKT EARTHMAX SR 431 177B E-4 ** TL

Homep ToBapa: 037618

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl
MpoTekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
WnpwuHa, Mm
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

BeicoTa npoTtekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

037618
16.00R25
TL

177B
Earthmax SR 431
BKT

166 TKPH
11.25/2.0
452

1532

713

4649
7300/50

7
292.98000
45

E-4
0.99000

Bcs MHgopMaLms Ha 3TUX CTPaHWLIAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV NPSIMOM U KOCBEHHDIN ylwep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIn yiwep6b ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHWEM AAHHOW MHGDOPMALIMM, UCKHOYEHDI.


http://www.tcpdf.org

